記入日：   年  月  日

公益社団法人 劇場演出空間技術協会
会長 伊東 正示 殿

JATET 会員種変更届（法人用）

               法人・団体名

              登録代表者名                 印

                  担当者名

 下記の通り会員種を変更いたします。

旧会員種

正会員Ａ

新会員種

正会員Ａ

正会員Ｂ 正会員Ｂ

正会員Ｃ 正会員Ｃ

賛助会員Ａ 賛助会員Ａ  口

賛助会員Ｂ 賛助会員Ｂ  口

賛助会員特 賛助会員特  口

注１．旧会員種に○、変更希望の新会員種に○印を付けて下さい。

 ２．賛助会員へ変更の場合は口数をご記入下さい。

 ３．代表者名には定款第７条第２項に定める会員代表者のご氏名をご記入下さい。